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1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412458 20.601.779/0001-08ROSANGELA APARECIDA AUGUSTO -EPPSABARÁ 485 28/02/2025 06/03/2025 10 339039 717 07/03/2025 11/03/2025 21.320,20

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410282 17.209.891/0001-93SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BELO HORIZONTEBELO HORIZONTE 431 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 718 07/03/2025 11/03/2025 7.913,78

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412722 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 428 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 720 07/03/2025 11/03/2025 13.269,60

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412722 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 429 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 721 07/03/2025 11/03/2025 22.070,02

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412722 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 430 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 722 07/03/2025 11/03/2025 9.827,39

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411213 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 432 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 723 07/03/2025 11/03/2025 25.440,42

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411213 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 433 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 724 07/03/2025 11/03/2025 56.841,13

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411213 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 434 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 725 07/03/2025 11/03/2025 9.769,67

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9413964 03.522.326/0001-77INSTITUICAO EDUCACIONAL CECILIA MARIA DE MELO BARCELOS LTDABRUMADINHO 435 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 726 07/03/2025 11/03/2025 61.373,97

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9413964 03.522.326/0001-77INSTITUICAO EDUCACIONAL CECILIA MARIA DE MELO BARCELOS LTDABRUMADINHO 436 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 727 07/03/2025 11/03/2025 38.293,46

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410241 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 438 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 729 07/03/2025 11/03/2025 17.051,47

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410241 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 437 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 730 07/03/2025 11/03/2025 10.886,58

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410241 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 439 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 731 07/03/2025 11/03/2025 16.793,33

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410241 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 440 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 732 07/03/2025 11/03/2025 42.134,40

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411231 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 419 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 733 08/03/2025 11/03/2025 14.283,09

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411231 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 418 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 734 08/03/2025 11/03/2025 10.116,44

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411231 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 420 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 735 08/03/2025 11/03/2025 9.502,37

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411231 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 421 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 736 08/03/2025 11/03/2025 5.963,74

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411231 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 422 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 737 08/03/2025 11/03/2025 11.927,50

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9414639 03.447.242/0005-40SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC MINASBELO HORIZONTE 448 25/02/2025 06/03/2025 10 339039 738 08/03/2025 11/03/2025 1.941,54

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9414639 03.447.242/0005-40SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC MINASBELO HORIZONTE 449 25/02/2025 06/03/2025 10 339039 739 08/03/2025 11/03/2025 2.913,03

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410289 28.463.612/0001-30VEREDAS SISTEMA DE ENSINO LTDA - MEBARÃO DE COCAIS 486 28/02/2025 06/03/2025 10 339039 740 08/03/2025 11/03/2025 72.446,64

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410289 28.463.612/0001-30VEREDAS SISTEMA DE ENSINO LTDA - MEBARÃO DE COCAIS 488 28/02/2025 06/03/2025 10 339039 742 08/03/2025 11/03/2025 14.961,66

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412845 30.922.859/0001-19ESCOLA POLITECNICA MG LTDABELO HORIZONTE 479 27/02/2025 06/03/2025 10 339039 743 08/03/2025 11/03/2025 25.667,91

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412845 30.922.859/0001-19ESCOLA POLITECNICA MG LTDABELO HORIZONTE 482 27/02/2025 06/03/2025 10 339039 744 08/03/2025 11/03/2025 24.430,03

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411230 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 423 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 745 10/03/2025 11/03/2025 17.941,12

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411230 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 424 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 746 10/03/2025 11/03/2025 8.276,35

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411230 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 425 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 747 10/03/2025 11/03/2025 11.493,53

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411230 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 426 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 748 10/03/2025 11/03/2025 12.315,85

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 444 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 750 10/03/2025 11/03/2025 5.517,51

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 445 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 751 10/03/2025 11/03/2025 1.974,46

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 446 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 752 10/03/2025 11/03/2025 82.049,95

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 483 27/02/2025 06/03/2025 10 339039 753 10/03/2025 11/03/2025 23.541,36

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 484 28/02/2025 06/03/2025 10 339039 754 10/03/2025 11/03/2025 16.147,44

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410289 28.463.612/0001-30VEREDAS SISTEMA DE ENSINO LTDA - MEBARÃO DE COCAIS 487 28/02/2025 06/03/2025 10 339039 1329 31/03/2025 02/04/2025 23.700,60

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 443 24/02/2025 06/03/2025 10 339039 1363 31/03/2025 03/04/2025 7.372,00 Devido a registro equivocado da Ordem de pagamento foi necessário o cancelamento da mesma e realização de novo registro, causando atraso no pagamento

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 401 21/02/2025 10/03/2025 10 339039 794 11/03/2025 13/03/2025 15.711,40

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 402 21/02/2025 10/03/2025 10 339039 795 11/03/2025 13/03/2025 9.838,05

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 403 21/02/2025 10/03/2025 10 339039 796 11/03/2025 13/03/2025 7.219,27

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 392 21/02/2025 10/03/2025 10 339039 797 11/03/2025 13/03/2025 7.623,30

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 395 21/02/2025 10/03/2025 10 339039 798 11/03/2025 13/03/2025 13.683,83

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 394 21/02/2025 10/03/2025 10 339039 799 11/03/2025 13/03/2025 8.548,29

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 393 21/02/2025 10/03/2025 10 339039 800 11/03/2025 13/03/2025 11.415,66

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 391 21/02/2025 10/03/2025 10 339039 801 11/03/2025 13/03/2025 7.006,14

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 396 21/02/2025 10/03/2025 10 339039 802 11/03/2025 13/03/2025 5.200,02

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386119 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 397 21/02/2025 10/03/2025 10 339039 803 11/03/2025 13/03/2025 1.580,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386119 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 355 19/02/2025 10/03/2025 71 339039 804 11/03/2025 13/03/2025 1.520,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411213 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 365 19/02/2025 10/03/2025 71 339039 805 11/03/2025 13/03/2025 5.760,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385899 00.636.771/0001-70FUNDACAO UNIMEDBELO HORIZONTE 362 19/02/2025 10/03/2025 71 339039 806 11/03/2025 13/03/2025 18.340,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412458 20.601.779/0001-08ROSANGELA APARECIDA AUGUSTO -EPPSABARÁ 377 19/02/2025 10/03/2025 71 339039 807 11/03/2025 13/03/2025 14.880,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410289 28.463.612/0001-30VEREDAS SISTEMA DE ENSINO LTDA - MEBARÃO DE COCAIS 378 19/02/2025 10/03/2025 71 339039 808 11/03/2025 13/03/2025 56.440,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412845 30.922.859/0001-19ESCOLA POLITECNICA MG LTDABELO HORIZONTE 451 25/02/2025 10/03/2025 71 339039 809 11/03/2025 13/03/2025 14.680,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9388041 03.891.749/0001-64CEFEMG CENTRO DE FORMACAO EM ENFERMAGEM DE MINAS GERAIS LTDABELO HORIZONTE 374 19/02/2025 10/03/2025 71 339039 810 11/03/2025 13/03/2025 6.700,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9272530 34.028.316/0015-09EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECTBELO HORIZONTE 382 20/02/2025 10/03/2025 10 339039 813 11/03/2025 13/03/2025 229,12

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 395 21/02/2025 10/03/2025 10 339039 798 11/03/2025 13/04/2025 14.107,04

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385978 02.277.914/0001-20ENFERMIG - ESCOLA DE ENFERMAGEM DE MINAS GERAIS LTDABELO HORIZONTE 389 21/02/2025 11/03/2025 71 339039 832 12/03/2025 14/03/2025 5.420,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386196 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 367 19/02/2025 11/03/2025 71 339039 833 12/03/2025 14/03/2025 11.840,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386196 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 371 19/02/2025 11/03/2025 71 339039 834 12/03/2025 14/03/2025 53.800,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9424759 33.224.254/0001-42MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/ABELO HORIZONTE 544 11/03/2025 11/03/2025 10 339037 853 12/03/2025 14/03/2025 83.168,11

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412722 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 361 19/02/2025 12/03/2025 71 339039 857 13/03/2025 17/03/2025 17.640,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9413964 03.522.326/0001-77INSTITUICAO EDUCACIONAL CECILIA MARIA DE MELO BARCELOS LTDABRUMADINHO 366 19/02/2025 12/03/2025 71 339039 858 13/03/2025 17/03/2025 44.760,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410241 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 370 19/02/2025 12/03/2025 71 339039 859 13/03/2025 17/03/2025 47.440,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 373 19/02/2025 12/03/2025 71 339039 860 13/03/2025 17/03/2025 79.580,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 376 19/02/2025 12/03/2025 71 339039 861 13/03/2025 17/03/2025 191.500,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410292 14.619.243/0001-17SAO CAMILO COMERCIO E SERVICOS PODOLOGICOS LTDA - MEBELO HORIZONTE 379 19/02/2025 12/03/2025 71 339039 862 13/03/2025 17/03/2025 54.060,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410292 14.619.243/0001-17SAO CAMILO COMERCIO E SERVICOS PODOLOGICOS LTDA - MEBELO HORIZONTE 506 28/02/2025 13/03/2025 10 339039 1015 14/03/2025 18/03/2025 70.432,20

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410292 14.619.243/0001-17SAO CAMILO COMERCIO E SERVICOS PODOLOGICOS LTDA - MEBELO HORIZONTE 507 28/02/2025 13/03/2025 10 339039 1016 14/03/2025 18/03/2025 6.740,71

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9414639 03.447.242/0005-40SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC MINASBELO HORIZONTE 375 19/02/2025 13/03/2025 71 339039 1017 14/03/2025 18/03/2025 2.820,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 357 19/02/2025 14/03/2025 71 339039 1019 17/03/2025 18/03/2025 9.780,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 356 19/02/2025 14/03/2025 71 339039 1020 17/03/2025 18/03/2025 4.800,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 358 19/02/2025 14/03/2025 71 339039 1021 17/03/2025 18/03/2025 6.460,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 360 19/02/2025 14/03/2025 71 339039 1022 17/03/2025 18/03/2025 4.100,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9388041 03.891.749/0001-64CEFEMG CENTRO DE FORMACAO EM ENFERMAGEM DE MINAS GERAIS LTDABELO HORIZONTE 374 19/02/2025 14/03/2025 71 339039 1024 17/03/2025 18/03/2025 29.880,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410292 14.619.243/0001-17SAO CAMILO COMERCIO E SERVICOS PODOLOGICOS LTDA - MEBELO HORIZONTE 506 28/02/2025 14/03/2025 10 339039 1540 04/04/2025 08/04/2025 70.432,20



1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410292 14.619.243/0001-17SAO CAMILO COMERCIO E SERVICOS PODOLOGICOS LTDA - MEBELO HORIZONTE 507 28/02/2025 13/03/2025 10 339039 1016 14/04/2025 18/03/2025 6.740,71

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9287509 33.224.254/0001-42MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/ABELO HORIZONTE 387 20/02/2025 17/03/2025 10 339037 1137 20/03/2025 25/03/2025 7.426,35

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9287509 33.224.254/0001-42MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/ABELO HORIZONTE 388 20/02/2025 17/03/2025 10 339037 1138 20/03/2025 25/03/2025 80.472,30

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9424759 33.224.254/0001-42MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/ABELO HORIZONTE 544 11/03/2025 17/03/2025 10 339037 1230 25/03/2025 18/03/2025 89.911,47 Devido a registro equivocado da liquidação foi necessário o cancelamento da mesma e realização de novo registro, causando atraso no pagamento

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 349 19/02/2025 19/03/2025 71 339039 1182 21/03/2025 25/03/2025 2.960,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 350 19/02/2025 19/03/2025 71 339039 1183 21/03/2025 25/03/2025 600

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 351 19/02/2025 19/03/2025 71 339039 1184 21/03/2025 25/03/2025 8.180,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 352 19/02/2025 19/03/2025 71 339039 1185 21/03/2025 25/03/2025 5.180,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 353 19/02/2025 19/03/2025 71 339039 1186 21/03/2025 25/03/2025 8.840,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 354 19/02/2025 19/03/2025 71 339039 1187 21/03/2025 25/03/2025 4.040,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9447799 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 569 18/03/2025 19/03/2025 71 339039 1189 21/03/2025 25/03/2025 99.300,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410227 10.485.839/0001-10ESCOLA TECNICA CONHECER LTDA -MEBELO HORIZONTE 359 19/02/2025 19/03/2025 71 339039 1190 21/03/2025 25/03/2025 6.800,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9450513 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 570 18/03/2025 19/03/2025 71 339039 1191 21/03/2025 25/03/2025 42.660,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9447630 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 572 18/03/2025 19/03/2025 71 339039 1192 21/03/2025 25/03/2025 38.420,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9447636 04.666.511/0001-06INSTITUTO DE CIDADANIA E COMPETENCIAS - ICICOMNOVA LIMA 575 18/03/2025 19/03/2025 71 339039 1194 21/03/2025 25/03/2025 17.560,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9447653 20.601.779/0001-08ROSANGELA APARECIDA AUGUSTO -EPPSABARÁ 573 18/03/2025 19/03/2025 71 339039 1195 21/03/2025 25/03/2025 11.700,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411231 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 368 19/02/2025 20/03/2025 71 339039 1196 21/03/2025 25/03/2025 32.660,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411230 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 372 19/02/2025 20/03/2025 71 339039 1197 21/03/2025 25/03/2025 33.760,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9447651 10.880.018/0001-89FLORENCE INSTITUTO EDUCACIONAL LTDA - MECAETÉ 571 18/03/2025 20/03/2025 71 339039 1198 21/03/2025 25/03/2025 25.000,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9451444 02.182.338/0001-37SOCIEDADE EDUCACIONAL E CULTURAL DE SABARASABARÁ 574 18/03/2025 20/03/2025 71 339039 1199 21/03/2025 25/03/2025 15.160,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 489 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1200 24/03/2025 26/03/2025 47.485,90

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 490 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1201 24/03/2025 26/03/2025 15.990,15

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 491 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1202 24/03/2025 26/03/2025 10.181,16

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 492 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1203 24/03/2025 26/03/2025 19.899,54

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 493 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1204 24/03/2025 26/03/2025 23.214,87

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 495 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1206 24/03/2025 26/03/2025 18.433,80

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 497 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1208 24/03/2025 26/03/2025 41.800,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 498 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1209 24/03/2025 26/03/2025 24.297,32

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 499 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1210 24/03/2025 26/03/2025 19.186,20

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 500 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1211 24/03/2025 26/03/2025 10.265,28

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 501 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1212 24/03/2025 26/03/2025 9.425,17

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 502 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1213 24/03/2025 26/03/2025 9.465,66

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 503 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1214 24/03/2025 26/03/2025 34.389,18

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 504 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1215 24/03/2025 26/03/2025 15.785,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 505 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1216 24/03/2025 26/03/2025 34.664,72

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410227 10.485.839/0001-10ESCOLA TECNICA CONHECER LTDA -MEBELO HORIZONTE 427 24/02/2025 20/03/2025 10 339039 1227 25/03/2025 26/03/2025 10.569,60

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 494 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1205 24/03/2025 26/03/2025 11.002,56

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411254 03.773.700/0001-07SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DEBELO HORIZONTE 496 28/02/2025 20/03/2025 10 339039 1207 24/03/2025 26/03/2025 11.875,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410227 10.485.839/0001-10ESCOLA TECNICA CONHECER LTDA -MEBELO HORIZONTE 427 24/02/2025 24/03/2025 10 339039 1228 25/03/2025 26/03/2025 10.569,60

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385978 02.277.914/0001-20ENFERMIG - ESCOLA DE ENFERMAGEM DE MINAS GERAIS LTDABELO HORIZONTE 390 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1259 27/03/2025 31/03/2025 36.612,24

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9388041 03.891.749/0001-64CEFEMG CENTRO DE FORMACAO EM ENFERMAGEM DE MINAS GERAIS LTDABELO HORIZONTE 399 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1260 27/03/2025 31/03/2025 52.066,14

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386196 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 405 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1261 27/03/2025 31/03/2025 5.517,51

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386196 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 406 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1262 27/03/2025 31/03/2025 17.152,50

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386196 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 407 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1263 27/03/2025 31/03/2025 8.636,19

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386196 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 408 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1264 27/03/2025 31/03/2025 97.268,29

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412458 20.601.779/0001-08ROSANGELA APARECIDA AUGUSTO -EPPSABARÁ 485 28/02/2025 25/03/2025 10 339039 1267 27/03/2025 31/03/2025 21.320,20

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 391 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1312 31/03/2025 02/04/2025 6.701,53

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 394 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1315 31/03/2025 02/04/2025 7.864,42

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410241 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 437 24/02/2025 25/03/2025 10 339039 1316 31/03/2025 02/04/2025 10.049,04

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410241 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 438 24/02/2025 25/03/2025 10 339039 1317 31/03/2025 02/04/2025 14.983,43

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410241 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 439 24/02/2025 25/03/2025 10 339039 1318 31/03/2025 02/04/2025 16.793,33

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410241 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 440 24/02/2025 25/03/2025 10 339039 1319 31/03/2025 02/04/2025 41.005,80

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 401 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1325 31/03/2025 02/04/2025 14.568,75

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 403 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1327 31/03/2025 02/04/2025 6.905,39

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410289 28.463.612/0001-30VEREDAS SISTEMA DE ENSINO LTDA - MEBARÃO DE COCAIS 486 28/02/2025 25/03/2025 10 339039 1328 31/03/2025 02/04/2025 72.446,64

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410289 28.463.612/0001-30VEREDAS SISTEMA DE ENSINO LTDA - MEBARÃO DE COCAIS 488 28/02/2025 25/03/2025 10 339039 1330 31/03/2025 02/04/2025 14.961,66

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 392 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1374 31/03/2025 03/04/2025 7.623,30

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 393 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1375 31/03/2025 03/04/2025 11.415,66

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 396 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1377 31/03/2025 03/04/2025 5.360,85

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386119 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 397 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1383 31/03/2025 03/04/2025 10.806,40

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 402 21/02/2025 25/03/2025 10 339039 1326 31/03/2025 02/04/2025 10.142,32

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410289 28.463.612/0001-30VEREDAS SISTEMA DE ENSINO LTDA - MEBARÃO DE COCAIS 487 28/02/2025 25/03/2025 10 339039 1329 31/03/2025 02/04/2025 23.700,60

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410292 14.619.243/0001-17SAO CAMILO COMERCIO E SERVICOS PODOLOGICOS LTDA - MEBELO HORIZONTE 506 28/02/2025 25/03/2025 10 339039 1265 27/03/2025 31/03/2025 70.432,20

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410292 14.619.243/0001-17SAO CAMILO COMERCIO E SERVICOS PODOLOGICOS LTDA - MEBELO HORIZONTE 507 28/02/2025 25/03/2025 10 339039 1266 27/03/2025 31/03/2025 6.740,71

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410113 04.770.789/0001-10WOLTECH EMPREENDIMENTOS ELETRICOS LTDA -EPPCONTAGEM 602 24/03/2025 26/03/2025 10 339039 1257 27/03/2025 28/03/2025 2.946,40

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410113 04.770.789/0001-10WOLTECH EMPREENDIMENTOS ELETRICOS LTDA -EPPCONTAGEM 602 24/03/2025 26/03/2025 10 339039 1258 27/03/2025 28/03/2025 6.179,78

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 392 21/02/2025 26/03/2025 10 339039 1313 31/03/2025 02/04/2025 7.623,30

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 393 21/02/2025 26/03/2025 10 339039 1314 31/03/2025 02/04/2025 11.415,66

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9414639 03.447.242/0005-40SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC MINASBELO HORIZONTE 448 25/02/2025 26/03/2025 10 339039 1333 31/03/2025 02/04/2025 2.265,12

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9413964 03.522.326/0001-77INSTITUICAO EDUCACIONAL CECILIA MARIA DE MELO BARCELOS LTDABRUMADINHO 435 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1335 31/03/2025 02/04/2025 57.964,30

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9413964 03.522.326/0001-77INSTITUICAO EDUCACIONAL CECILIA MARIA DE MELO BARCELOS LTDABRUMADINHO 436 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1336 31/03/2025 02/04/2025 37.848,19

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410227 10.485.839/0001-10ESCOLA TECNICA CONHECER LTDA -MEBELO HORIZONTE 427 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1337 31/03/2025 02/04/2025 10.283,94

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411213 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 432 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1338 31/03/2025 02/04/2025 25.440,42

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411213 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 433 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1339 31/03/2025 02/04/2025 55.064,79

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411213 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 434 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1340 31/03/2025 02/04/2025 9.769,67



1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412722 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 429 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1346 31/03/2025 02/04/2025 22.070,02

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412722 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 430 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1347 31/03/2025 02/04/2025 9.827,39

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 444 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1364 31/03/2025 03/04/2025 5.497,51

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 445 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1365 31/03/2025 03/04/2025 1.974,46

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 446 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1366 31/03/2025 03/04/2025 82.049,95

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 483 27/02/2025 26/03/2025 10 339039 1367 31/03/2025 03/04/2025 23.541,36

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 484 28/02/2025 26/03/2025 10 339039 1368 31/03/2025 03/04/2025 16.147,44

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410282 17.209.891/0001-93SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BELO HORIZONTEBELO HORIZONTE 431 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1369 31/03/2025 03/04/2025 7.348,51

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9447653 20.601.779/0001-08ROSANGELA APARECIDA AUGUSTO -EPPSABARÁ 580 18/03/2025 26/03/2025 10 339039 1370 31/03/2025 03/04/2025 18.412,50

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 401 21/02/2025 26/03/2025 10 339039 1371 31/03/2025 03/04/2025 13.426,10

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 402 21/02/2025 26/03/2025 10 339039 1372 31/03/2025 03/04/2025 7.751,19

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 391 21/02/2025 26/03/2025 10 339039 1373 31/03/2025 03/04/2025 6.701,52

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411230 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 423 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1378 31/03/2025 03/04/2025 17.941,12

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411230 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 424 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1379 31/03/2025 03/04/2025 8.276,35

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411230 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 425 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1380 31/03/2025 03/04/2025 11.493,53

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411230 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 426 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1381 31/03/2025 03/04/2025 11.494,79

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9410282 17.209.891/0001-93SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BELO HORIZONTEBELO HORIZONTE 450 25/02/2025 26/03/2025 71 339039 1623 08/04/2025 11/04/2025 2.520,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386303 21.520.081/0001-20GTC DESENVOLVIMENTO LTDABELO HORIZONTE 396 21/02/2025 26/03/2025 10 339039 1377 31/03/2025 03/04/2025 5.360,85

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9412722 10.800.436/0001-19JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 428 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1345 31/03/2025 02/04/2025 12.612,96

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411158 10.800.436/0008-95JB CURSOS DE ENFERMAGEM S.A.BELO HORIZONTE 443 24/02/2025 26/03/2025 10 339039 1363 31/03/2025 03/04/2025 7.600,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9414639 03.447.242/0005-40SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC MINASBELO HORIZONTE 449 25/02/2025 26/03/2025 10 339039 1334 31/03/2025 02/04/2025 2.913,02

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9385600 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 403 21/02/2025 27/03/2025 10 339039 1384 31/03/2025 03/04/2025 6.277,63

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9450513 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 577 18/03/2025 27/03/2025 10 339039 1387 01/04/2025 03/04/2025 19.890,08

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9450513 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 577 18/03/2025 27/03/2025 10 339039 1388 01/04/2025 03/04/2025 157.293,76

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9287509 33.224.254/0001-42MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/ABELO HORIZONTE 387 20/02/2025 28/03/2025 10 339037 1323 31/03/2025 02/04/2025 7.300,48

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9287509 33.224.254/0001-42MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/ABELO HORIZONTE 388 20/02/2025 28/03/2025 10 339037 1324 31/03/2025 02/04/2025 75.526,75

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9424759 33.224.254/0001-42MGS MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S/ABELO HORIZONTE 544 11/03/2025 28/03/2025 10 339037 1332 31/03/2025 02/04/2025 89.911,47

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9447651 10.880.018/0001-89FLORENCE INSTITUTO EDUCACIONAL LTDA - MECAETÉ 578 18/03/2025 28/03/2025 10 339039 1389 01/04/2025 03/04/2025 65.975,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9447630 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 572 18/03/2025 28/03/2025 71 339039 1519 03/04/2025 07/04/2025 40

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9447630 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 579 18/03/2025 28/03/2025 10 339039 1390 01/04/2025 03/04/2025 30.800,00

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9447630 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 579 18/03/2025 28/03/2025 10 339039 1390 01/04/2025 03/04/2025 11.733,33

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9447630 22.257.307/0001-05FUNDACAO EDUCACIONAL DE CAETECAETÉ 579 18/03/2025 28/03/2025 10 339039 1390 01/04/2025 03/04/2025 7.333,34

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9451444 02.182.338/0001-37SOCIEDADE EDUCACIONAL E CULTURAL DE SABARASABARÁ 581 18/03/2025 28/03/2025 10 339039 1501 03/04/2025 07/04/2025 6.647,22

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9451444 02.182.338/0001-37SOCIEDADE EDUCACIONAL E CULTURAL DE SABARASABARÁ 581 18/03/2025 28/03/2025 10 339039 1501 03/04/2025 07/04/2025 6.419,36

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9451444 02.182.338/0001-37SOCIEDADE EDUCACIONAL E CULTURAL DE SABARASABARÁ 581 18/03/2025 28/03/2025 10 339039 1501 03/04/2025 07/04/2025 13.287,53

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411231 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 418 24/02/2025 31/03/2025 10 339039 1428 02/04/2025 04/04/2025 10.116,44

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411231 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 419 24/02/2025 31/03/2025 10 339039 1429 02/04/2025 04/04/2025 14.283,09

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411231 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 420 24/02/2025 31/03/2025 10 339039 1430 02/04/2025 04/04/2025 8.235,39

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411231 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 421 24/02/2025 31/03/2025 10 339039 1431 02/04/2025 04/04/2025 5.963,74

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9411231 29.163.778/0001-01GT POLO DE ENSINO EIRELI - EPPBELO HORIZONTE 422 24/02/2025 31/03/2025 10 339039 1432 02/04/2025 04/04/2025 11.927,50

1260001 SEE - SRE/METROPOLITANA A9386119 10.585.885/0001-91ESTACAO ENSINO - SOCIEDADE EDUCACIONAL LTDABELO HORIZONTE 355 19/02/2025 31/03/2025 71 339039 1520 03/04/2025 07/04/2025 920


